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DELPOS Zestaw na wypadanie włosów
 

Cena: 259,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDELPOS Zestaw na wypadanie włosówKompleksowe rozwiązanie na wypadanie włosówDermokosmetyki Delpos to zestaw
trzech preparatów o innowacyjnych, naturalnych formułach, które idealnie się uzupełniają, zapewniając kompleksową walkę z
wypadaniem włosów. Stosuj je, a skutecznie zmniejszysz wypadanie, działając jednocześnie na objawy i przyczyny problemu.Wybierając
zestaw dermokosmetyków Delpos, otrzymujesz:DELPOS szampon na wypadanie włosów (200 ml),DELPOS maskę wzmacniającą (200
ml),DELPOS płyn stymulujący porost włosów (150 ml).Jak działają dermokosmetyki Delpos?hamują wypadanie włosów,wzmacniają
włosy na całej długości,pobudzają mikrokrążenie w skórze głowy,zapobiegają dalszemu wypadaniu włosów,redukują podrażnienia
skalpu,kompleksowo odbudowują i odżywiają włosy,zmniejszają nadmierne przetłuszczanie się włosów,działają wzmacniająco na
włosy, a jednocześnie pielęgnują skórę.Zalety dermokosmetyków Delposskładniki aktywne pochodzenia naturalnego o potwierdzonym
działaniu,wysoka skuteczność w zwalczaniu wypadania włosów,formuły łagodne dla skóry głowy i nieobciążające fryzury,kompleksowa
pielęgnacja włosów i skalpu,skuteczny sposób na wypadanie włosów w trzech, prostych krokach.DziałaniePłyn do skóry głowy Delpos
150 mlPierwszy krok do odzyskania zdrowych, mocnych włosów to płyn do skóry głowy. Preparat do nakładania na skórę głowy, w
postaci wygodnego w użyciu sprayu. Skutecznie oddziałuje na cebulki, wzmacnia kosmyki, zmniejsza ich wypadanie i pobudza do
wzrostu. Spryskuj nim włosy u nasady, a następnie wmasuj w skórę głowy i postaw na noc. Pozwól działać składnikom aktywnym płynu
Delpos kiedy śpisz, zapewniając włosom niezwykle skuteczną regenerację. A rano umyj głowę, używając szamponu z zestawu
kosmetyków Delpos.

Szampon na wypadanie włosów 200mlDelpos skutecznie, a przy tym łagodnie oczyszcza skórę głowy i włosy. A co najważniejsze
wzmacnia je i przeciwdziała ich wypadaniu już podczas mycia. Stosuj codziennie rano. Zmocz włosy i skórę głowy, wmasuj w nie
szampon, a po chwili dokładnie spłucz. Ciesz się wyglądającymi świeżo i coraz mocniejszymi włosami każdego dnia.

Maska do włosów 200mlMaska z linii dermokosmetyków Delpos jest idealnym zwieńczeniem rytuału wzmacniającego włosy.
Doskonale pielęgnuje kosmyki, nawilżając je, wygładzając i odbudowując na całej długości. Ułatwia rozczesywanie, zapobiegając
powstawaniu uszkodzeń w trakcie szczotkowania. A także wypadaniu spowodowanemu łamliwością. Wmasuj odżywkę w umyte i
ususzone ręcznikiem włosy, pozostaw na 5-10 minut, a następnie dokładnie spłucz.Sposób użyciaPłyn do skóry głowy Delpos 150
mlPierwszy krok to płyn stymulujący porost włosów DELPOSTM Anti Hair Loss Night Solution. Stosuj go codziennie na noc. Spryskaj
równomiernie włosy u nasady, a następnie masuj skórę głowy opuszkami palców. Pozostaw do wyschnięcia. Pozwól mu działać przez
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całą noc, a rano umyj włosy szamponem przeciw wypadaniu włosówDELPOSTM Anti Hair Loss Shampoo. Zmocz włosy pod
prysznicem, następnie rozprowadź kosmetyk na zwilżonych dłoniach i nanieś go na skórę głowy i włosy, delikatnie masując. Pozostaw
na około 5 minut, spłucz. Ostatni etap to odżywka wzmacniającaDELPOSTM Anti Hair Loss Mask. Osusz pasma ręcznikiem, po czym
nałóż kosmetyk na włosy. Pozostaw na około 5 minut. Dokładnie spłucz pozostałości preparatu letnia wodą.SkładDELPOSTM Anti Hair
Loss Night SolutionINCI: Aqua, Alcohol, Paullinia Cupana (Guarana) Extract, Panax Ginseng Root Extract, Niacinamide, Ginkgo Biloba
Leaf Extract, Centella Asiatica Extract, Caffeine, Zinco Gluconato, Arnica Montana Extract, Cinchona Succirubra Extract, Panthenol,
Dehydroacetic Acid, Mentha Piperita Oil, Benzyl AlcoholDELPOSTM Anti Hair Loss ShampooINCI: Aqua, Decyl Glucoside, Lauryl Betaine,
Coco Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Betaine, Calendula Officinalis Extract, Glycerin, Emblica Officinalis Fruit Extract, Camellia
Sinensis Leaf (Green Tea) Extract, Royal Jelly, Tocopherol Acetate, Xantan Gum, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder,
Lecithin, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Mentha Piperita Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Benzoic Acid,
Dehydroacetic AcidDELPOSTM Anti Hair Loss MaskINCI: Aqua, Urea, Behentrimonium Methosulfate, Cetyl Alcohol, Butylene Glycol,
Betaine, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Glycerin, Nigella sativa (Black Cumin) Seed Oil,
Hydroxypropyltrimonium Honey, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed
Soy Protein, Panthenol, Mentha Piperita Oil, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Limonene
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